
 

 
COS.201.7.2023 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.51.2023 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 18 maja 2023 

 

 

w sprawie: wzorów umów zawieranych ze słuchaczami studiów podyplomowych 

rozpoczynających naukę od roku akademickiego 2023/2024 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), zgodnie z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni,  

w zw. z § 8 ust. 3 oraz § 20 ust. 7 i § 24 ust. 4 Regulaminu studiów podyplomowych, 

wprowadzonego zarządzeniem Rektora nr R.Z.0211.92.2020 w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu studiów podyplomowych w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie z dnia 29 października 2020 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie wprowadza 

się poniższe wzory umów zawieranych ze słuchaczami studiów podyplomowych: 

1) umowy o warunkach odpłatności za naukę na studiach podyplomowych, której treść 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) umowy trójstronnej o warunkach odpłatności za naukę na studiach podyplomowych, 

której treść stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) umowy czterostronnej o warunkach odpłatności za naukę na studiach podyplomowych, 

której treść stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wzory umów, o których mowa w § 1, stosuje się w odniesieniu do słuchaczy rozpoczynających 

naukę od roku akademickiego 2023/2024. 

 

§ 3 

Do podpisywania ze słuchaczami studiów podyplomowych umów, o których mowa  

w § 1, w imieniu Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

upoważnia się, na mocy odrębnych pełnomocnictw, dyrektorów instytutów oraz ich zastępców.

 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                               R e k t o r 

          Prof. dr hab. Piotr Borek  


